
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ ВЕТЕРАНІВ 
ВІЙН ТА РЕПРЕСОВАНИХ ім. Ю. ЛИПИ» 
(ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ)

Н А К А З

м. Львів -  Винники №
Л //

Про затвердження Положення про послуги 
з медичного обслуговування населення за плату 
від юридичних і фізичних осіб

Відповідно до частини десятої статті 18 Закону України «Основи законодавства України про охорону 
здоров’я» від 19.11.1992 № 2801-ХП, постанови КМУ від 05.07.2024 року № 781 «Деякі питання надання 
послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб», пунктів 3.2.4 та 
7.6.31.1 Статуту комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівський обласний 
госпіталь ветеранів війн та репресованих ім.Ю.Липи»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Положення про послуги з медичного обслуговування населення за плату від 
юридичних і фізичних осіб комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради 
«Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім.Ю.Липи» ( дцлі Госпіталь).

2. Затвердити тарифи на послуги з медичного обслуговування населення за плату від юридичних 
і фізичних осіб Госпіталю.

3. Оприлюднити Положення про послуги з медичного обслуговування населення за плату від 
юридичних і фізичних осіб на офіційному сайті Госпіталю.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника генерального директора з економічних 
питань Наталію СВИРИДЕНКО.

В.о. генерального директора Володимир КРАСЬОХА

Наталія СВИРИДЕНКО 
0950366459



до наказу від
Додаток

2025р.

Перелік послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних
/зичних осібг, які надаються в Комунальному некомериійному підприємстві Львівської обласної

ради "Львівський обласний госпіталь ветеранів війн та репресованих ім.ЮЛипи"
_____________________________ код_______Вартість

ДАГНОСТИЧНІ ПОСЛУГИ

1 Р е н т ге н о с к о п ія , р е н т г е н о г р а ф ія  л е ге н ь
Р1 340,00

2 Р е н ге н о г р а ф ія  к іс т о к  к ін ц ів о к  т а  с у г л о б ів  у  2 -о х  п р о е к ц ія х Р2 280,00

3 Р е н ге н о г р а ф ія  г р у д н о го  в ід д іл у  х р е б т а  у  2 -о х  п р о е к ц ія х РЗ 280,00
4 Р е н т ге н о гр а ф ія  к іс т о к  т а зу Р4 300,00

5 Р е н т ге н о гр а ф ія  ш и й н о г о  в ід д іл у  х р е б т а  у  2 -х  п р о е к ц ія х , к и ст і у  2 -о х  п р о е к ц ія х , 

к у л ь ш о в о го  с у гл о б у , к о л ін н о г о  с у г л о б у  у  2 -о х  п р о е к ц ія х Р5 245,00
6 Р е н т ге н о гр а ф ія  к іс т о к  ч е р е п а  у  2 -о х  п р о е к ц ія х Р6 220,00

7 Р е н т ге н о гр а ф ія  ш и й н о г о  а б о  п о п е р е к о в о г о  в ід д іл у  х р е б т а  з ф у н к ц іо н а л ь н и м и  п р о б а м и Р7 300,00
8 Е к с к р е т о р н а  у р о г р а ф ія Р8 490,00
9 Р е т р о г р а д н а  п іє л о гр а ф ія Р9 490,00
10 Р е т р о г р а д н а  ц и с т о гр а ф ія Р10 240,00
11 М е т р о с а л ь п ін о гр а ф ія РИ 380,00

12 Ф іс т у л о гр а ф ія Р12 300,00
13 Р е н т ге н о гр а ф ія  д о д а т к о в и х  п а зу х  т а  к іс т о к  н о са РІЗ 190,00
14 Р е н т ге н о гр а ф ія  к л ю ч и ц і Р14 190,00
15 О гл я д о в а  р е н т ге н о гр а ф ія  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и Р15 320,00
16 О гл я д о в а  р е н т ге н о гр а ф ія  н и р о к Р16 320,00

17 У З Д  о р г а н ів  с е ч о с т а т е в о ї с и с т е м и  у  ч о л о в ік ів  (н и р к и , с е ч о в и й  м іх у р  з в и зн а ч е н н я м  

о б є м у  за л и ш к о в о ї се ч і, п е р е д м іх у р о в а  з а л о за ) УЗДІ 350,00
18 У З Д  о р г а н ів  ч е р е в н о ї п о р о ж н и н и  ( п е ч ін к а , ж о в ч н и й  м іх у р , ж о в ч н і п р о т о к и , 

п ід ш л у н к о в а  за л о за , с е л е з ін к а ) УЗД 2 350,00
19 У З Д  о р г а н ів  с е ч о с т а т е в о ї с и с т е м и  у  ж ін о к  (н и р к и , с е ч о в и й  м іх у р  з в и зн а ч е н н я м  о б є м у  

за л и ш к о в о ї с еч і, п е р е д м іх у р о в а  з а л о за ) УЗДЗ 200,00
20 У З Д  м я к и х  т к а н и н УЗД 4 160,00
21 У З Д  г іл о к  д у г  а о р ти УЗД 5 280,00
22 У З Д  о р га н ів  г р у д н о ї к л іт к и  ( л е ге н і, п л е в р л ь н і п о р о ж н и н и ) УЗД 6 200,00

23 У З Д  м о л о ч н и х  за л о з  ( з д в о х  с то р ін ) УЗД 7 280,00

24 У З Д  о р г а н ів  м а л о г о  т а зу  у  ж ін о к  ін т р а в а г ін а л ь н і ( м атк а , я єч н и к и ) УЗД 8 250,00

25 У З Д  щ и т о п о д іб н о ї зал о зи УЗД 8 200,00

26 У З Д  к іс т о к  т а  с у гл о б ів УЗД 9 280,00

27 У З Д  п е р и ф е р и ч н и х  с у д и н  н и ж н іх  к ін ц ів о к УЗД 10 390,00
28 У З Д  п е р и ф е р и ч н и х  с у д и н  в ер х н іх  к ін ц ів о к УЗД 11 390,00



пічних вузлів УЗД 12 270,00
іо гр аф ія ЕХ01 390,00

р о к а р д іо гр а ф ія ЕКГ1 267,00
гер ів ськ е  м о н іт о р у в а н н я  Е К Г  ( 1 д о б а ) ЕКГ2 330,00

о л т е р ів с ь к е  м о н іт о р у в а н н я  Е К Г  ( 2 д о б а ) ЕКГЗ 410,00
Р е о е н ц е ф а л о гр а ф ія РЕ01 380,00

3 Е л е к т р о е н ц е ф а л о г р а ф ія  з ф у н к ц іо н а л ь н и м и  п р о б а м и , в ізу а л ь н и м  а н а л ізо м ЕЕГ1 490,00
36 С п ір о гр а ф ія  ( зв и ч а й н а ) СПИ 220,00
37 С п ір о гр а ф ія  з ф у н к ц іо н а л ь н и м и  п р о б а м и СП12 400,00
38 Д е н с и т о м е т р ія ДЕНС1 410,00
39 Е л е к т р о н е й р о м іо г р а ф ія  о б л и ч ч я НЕЙРО 1 500,00
40 Е л е к т р о н е й р о м іо г р а ф ія  р у к НЕЙР02 600,00
41 Е л е к т р о н е й р о м іо г р а ф ія  н іг НЕЙРОЗ 600,00
42 Е л е к т р о н е й р о м іо г р а ф ія  р у к  т а  н іг НЕЙР04 800,00

ЛАБОРАТОРІЯ

43 Експрес тест на антиген 8АД8-СоУ-2, антиген вірусу грипу А, антиген вірусу гр АНТИГЕН1 380,00

44 Прокальцитонін методом ІФА 1ФАП 450,00
45 Визначення Д-димерів методом ІФА 1ФА в 580,00
46 Загальний аналіз крові (17 показників + формула очима) 1ФАМ 360,00
47 Біохімічний аналіз крові 1ФА Б 320,00
48 Біохімічний аналіз крові (ниркові проби) ЛАБ 1 320,00
49 Біохімічний аналіз крові (ліпідний) ЛАБ 2П 310,00
50 Ревмопроби ЛАБ 2Н 280,00
51 Коагулограма ЛАБ 2Л 260,00
52 Аналіз крові на цукор ЛАБ 3 190,00
53 Аналіз крові на групу крові ЛАБ 4 270,00
54 Загальний аналіз сечі ЛАБС1 180,00
55 Аналіз сечі по Нечипоренко ЛАБС2 180,00

КОНСУЛЬТАЦІЇ СПЕЦІАЛІСТІВ
56 К о н с у л ь т а ц ія  т е р а п е в т а КОНС2 210,00
57 К о н с у л ь т а ц ія  р е в м а т о л о г а КОНСЗ 250,00
58 К о н с у л ь т а ц ія  о ф т а л ь м о л о г а КОНС4 200,00
59 К о н с у л ь т а ц ія  о т о л а р и н г о л о га КОНС5 260,00
60 К о н с у л ь т а ц ія  х ір у р га КОНС6 280,00
61 К о н с у л ь т а ц ія  г ін е к о л о г а КОНС7 220,00
62 К о н с у л ь т а ц ія  у р о л о га КОНС8 250,00
63 К о н с у л ь т а ц ія  о р т о п е д а КОНС9 210,00
64 К о н с у л ь т а ц ія  н е в р о п а т о л о г а КОНСЮ 210,00
65 К о н с у л ь т а ц ія  к а р д іо л о г а КОНС11 200,00
66 К о н с у л ь т а ц ія  п с и х іа т р а КОНС12 220,00
67 К о н с у л ь т а ц ія  д е р м а т о в е н е р о л о г а КОНС13 220,00



д я  ін ф е к ц іо н іс т а КОНС14 200,00
.ац ія  е н д о к р и н о л о г а КОНС15 200,00

/ь тац ія  л ік а р я  ф ізи ч н о ї р е а б іл іт а ц ій н о ї м е д и ц и н и КОНС15 210,00
-■ультація л ік а р я  р е ф л е к с о т е р а п е в т а  з с е а н с о м  г о л к о т е р а п ії КОНС16 350,00

ОСКОПІЇ
Б р о н х о с к о п ія ЕНДБ1 650,00

/3 К о л о н о с к о п ія ЕНДК1 710,00
74 Г  а с т р о д у о д е н о с к о п ія ЕНДГ1 700,00
75 Б р о н х о с к о п ія  з а н е с т е з іє ю ЕНДБ1 2430,00
76 К о л о н о с к о п ія  з а н е с т е з іє ю ЕНДК1 2700,00
77 Г а с т р о д у о д е н о с к о п ія  з а н е с т е з іє ю ЕНДГ1 2500,00

ФІЗИЧНА ТЕРАПІЯ
78 Ін д и в ід у а л ь н е  з а н я т т я  з ф ізи ч н и м  т е р а п е в т о м  (6 0  х в и л и н ) ЗФТ 350,00
79 Ін д и в ід у а л ь н е  з а н я т т я  з е р г о т е р а п е в т о м  ( 6 0  х в и л и н ) ЗЕТ-І 350,00
80 Ін д и в ід у а л ь н е  з а н я т т я  з т е р а п е в т о м  м о в и  т а  м о в л е н н я  ( л о го п е д )  -(45  х в и л и н ) ЗЛ-1 250,00

ПОСЛУГИ ВІДНОВНОЇ МЕДИЦИНИ
81 Е л е к т р о ф о р е з  м е д и к а м е н т о зн и й Е-0 70,00
82 М а г н іт о т е р а п ія АЛІМП 40,00
83 П р е с о т е р а п ія П-1 340,00
84 А м п л іп у л ь с -т е р а п ія СМС-8 40,00
85 А п м п л іп у л ь с  ф о р е з -т е р а п ія СМСФ-1 70,00
86 Е л е к т р о м іо с т и м у л я ц ія СТИМ-10 150,00
87 У л ь т р а ф о н о ф о р е з  з м е д и к а м е н т а м и УФІ 50,00
88 Д іо д и н а м о т е р а п ія ДДС-9 40,00
89 Т г т е р а п ія  -д іа т е р м ія ТІМ 340,00

90 м а г н іт о л а зе р н а  т е р а п ія
РЕВТОН,

МІДІЇ 70,00
91 с к а н у ю ч а  л а зе р о т е р а п ія МЕДІК-2 70,00
92 п а р а ф ін о т е р а п ія , о зо к е р и т о т е р а п ія ПРТ 90,00
93 В о д о л ік у в а н н я  (в а н н а  п р о т и р е в м а т и ч н а ) Ваннаї 100,00
94 К р іо т е р а п ія КРІОТ 70,00

95 М а с а ж  о б л и ч ч я  (л о б н о ї, н а в к о л о о ч н о ї, н а в к о л о в у ш н о ї д іл я н о к , в е р х н ь о ї т а  н и ж н ь о ї 

щ е л е п и ) М2 70,00

96 М а с а ж  л ік т ь о в о г о  с у г л о б а  (в е р х н ь о ї т р е т и н и  п е р е д п л іч ч я , д іл я н к и  л ік т ь о в о г о  с у г л о б а  та  

н и ж н ь о ї т р е т и н и  п л е ч а ) М8 70,00

97 М а с а ж  п р о м е н е в о -з а п 'я с т н о г о  с у г л о б а  (п р о к с и м а л ь н о г о  в ід д іл у  к и с т і, д іл я н к и  

п р о м е н е в о -з а п 'я с т н о г о  с у г л о б а  т а  п е р е д п л іч ч я ) М9 70,00
98 М а с а ж  к и ст і т а  п е р е д п л іч ч я М10 100,00

99 М а с а ж  к о л ін н о г о  с у гл о б а  (в е р х н ь о ї т р е т и н и  го м іл к и , д іл я н к и  к о л ін н о г о  с у г л о б а  та  

н и ж н ь о ї т р е т и н и  с т е гн а ) М23 100,00
100 М а с а ж  п л е ч о в о го  с у г л о б а  (в е р х н ь о ї т р е т и н и  п л еч а , д іл я н к и  п л е ч о в о го  с у г л о б а  та  

н а д п л іч ч я  т іє ї  ж  с т о п о н и ї М7 100,00
101 М а с а ж  г о м іл к о в о -с т у п н е в о г о  с у г л о б а  (п р о к с и м а л ь н о г о  в ід д іл у  сту п н і, н и ж н ь о ї т р е т и н и  

го м іл к и ) М24 100,00



пні т а  го м іл к и М25 100,00
о м ір ц е в о ї зо н и  ( з а д н ь о ї п о в е р х н і ш и ї, с п и н и  д о  р ів н я  IV  г р у д н о го  х р е б ц я , 

с о ї п о в е р х н і г р у д н о ї к л іт к и  д о  II р е б р а ) М4 120,00
ж д іл я н к и  г р у д н о ї к л ітк и  (д іл я н к и  п е р е д н ь о ї п о в е р х н і г р у д н о ї к л іт к и  в ід  п е р е д н іх  

дон ів  н а д п л іч ч я  д о  р е б е р н и х  д у г  т а  д іл я н о к  сп и н и  в ід  V II ш и й н о го  д о  І п о п е р е к о в о го  

еб ц я ) М11 100,00
М а с а ж  н и ж н ь о ї к ін ц ів к и М20 150,00

J М а с а ж  в е р х н ь о ї к ін ц ів к и М6 130,00

107 М а с а ж  ш и й н о -г р у д н о г о  в ід д іл у  х р е б т а  (д іл я н к и  з а д н ь о ї п о в е р х н і ш и ї т а  д іл я н к и  с п и н и  

д о  п о п е р е к о в о го  х р е б ц я  в ід  л ів о ї  д о  п р а в о ї з а д н ь о ї  а к с и л я р н о ї л ін ії) М17 130,00

108 М а с а ж  ш и й н о -г р у д н о г о  в ід д іл у  х р е б т а  ( з а д н ь о ї п о в е р х н і ш и ї, сп и н и  д о  п о п е р е к о в о -  

к р и ж о в о ї д іл я н к и  в ід  л ів о ї д о  п р а в о ї з а д н ь о ї а к с и л я р н о ї л ін ії) М19 150,00
109 С е гм е н т а р н и й  м а с а ж  ш и й н о -г р у д н о г о  в ід д іл у  х р е б т а М18 100,00

ПО М а с а ж  т а зо с т е г н о в о г о  с у г л о б а (в е р х н ь о ї т р е т и н и  с т е г н а , д іл я н к и  т а зо с т е г н о в о г о  с у г л о б а  

т а  с ід н и ч н о ї д іл я н к и  т іє ї  ж  с т о р о н и ) М22 130,00

111 М а с а ж  н и ж н ь о ї к ін ц ів к и  т а  п о п е р е к у  (д іл я н к и  ст у п н і, г о м іл к и , с т е г н а  ,с ід н и ч н о ї т а  

п о п е р е к о в о -к р и ж о в о ї д іл я н к и ) М21 200,00

112 М а с а ж  в е р х н ь о ї к ін ц ів к и , н а д п л іч ч я  т а  д іл я н к и  л о п а т к и
М5 180,00

113 П о п е р к о в о -к р и ж о в и й  м а с а ж  ( за д н я  п о в е р х н я  сп и н и  п о п е р е к о в о -к р и ж о в о ї д іл я н к и )
М23 130,00

120 Ударно-хвильова терапія УХТ 340,00
МЕДОГЛЯДИ

121

М едичні огляди
( при п рий нятті на роботу; періодичні п роф ілакти чн і м едичні огляди  відповідно до П ереліку  необхідних 
обстеж ень л ікар ів-сп сц іал істів . видів кл ін ічн их , лабораторн их  та інш их досл ідж ен ь, що необхідні для 
проведення о б о в 'я зко в и х  м еди чн их  оглядів , та  п ер іодичн ість їх проведення, затвердж еним  наказом  
М іністерства  охорони  зд о р о в’я У країн и  від 23 липня 2002 року № 280, Медогляді 260,00

122

М едичні огляди п рац івн ик ів  п ідпри єм ств гром адського  харчуван ня, прац івн иків  ринків , прац івн иків  

загальн оосвітн іх  н авчальни х закладів , д ош кільни х  н авчальни х  закладів , позаш кільн их  н авчальни х  закладів, 

вищ их н авчальни х закладів , п рац івн ик ів  п роф есій но-техн ічн их  н авчальни х  закладів , п рац івн ик ів  пралень, 

прий м альни х  пунктів білизни, х ім чисток, готелів, спорти вн о-оздоровчи х  ком плексів, прац івн иків  

ф арм ацевти чн ої пром исловості (чоловіки) Медогляд2 665,00

123

М еди чн і огляди п рац івн ик ів  п ідпри єм тсв гром адського  харчуван ня, прац івн иків  ри нків , прац івн иків  

загальноосвітніх  навчальни х  закладів , д ош кільни х  н авчальни х  закладів , п озаш кільних н авчальни х  закладів, 

вищ их н авчальни х закладів, п рац івн ик ів  п роф есій но-техн ічн их  н авчальни х  закладів, п рац івн ик ів  п ралень, 

прий м альни х  п унктів білизни, х ім чисток, готелів, спорти вн о-оздоровчи х  ком плексів, п рац івн ик ів  

ф арм ацевти чн ої п ром исловості ( ж інки) МедоглядЗ 710,00
124 П е р е б у в а н н я  г р о м а д я н  за  їх  б а ж а н н я м  у  м е д и ч н и х  з а к л а д а х  п о за  п р о гр а м о ю  м и е д и ч н и х  

га р а н т ій  (б е з  х а р ч у в а н н я , м е д и к а м е н т ів  та  в и р о б ів  м е д и ч н о г о  п р и зн а ч е н н я ) Палатні 300,00

125 Х а р ч у в а н н я
згідн о  угоди 3 

постач альн и к ом

126 З а б е зп е ч е н н я  в и р о б а м и  м е д и ч н о г о  п р и зн а ч е н н я  т а  м е д и к а м е н т а м и  п а л іа т и в н и х  х в о р и х
згідн о  угоди 3 

постач альн и к ом

127 З а б е зп е ч е н н я  в и р о б а м и  м е д и ч н о г о  п р и зн а ч е н н я  ( е н д о п р о т е за м и )
зг ідн о  угоди 3 

постач альн и к ом


